UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO Nº 1/2025 PRAE/UFJ:RETIFICA O RESULTADO FINAL DA  6° ETAPA DE
SELEÇÃO DO AUXÍLIO EVENTUAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Jataí – PRAE/UFJ, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

I. Realizar alteração na lista de discentes deferidas/os na 6° etapa de solicitações do Auxílio Eventual,
referente ao Edital 01/2025 – PRAE/UFJ.

 Onde se lê:
N° MATRÍCULA DISCENTE CURSO STATUS

3  202400786 LETICIA SOARES DE MORAES FERREIRA BIOMEDICINA Deferida/o e contemplada/o.

 Leia-se:
N° MATRÍCULA DISCENTE CURSO STATUS

3 202101483  LETICIA ABREU DE JESUS PEDAGOGIA Deferida/o e contemplada/o.

 Jataí, 26 de Agosto de 2025.

                               Pró-Reitoria Adjunta de Assuntos Estudantis da UFJ

PRAE
Site: https://ccom.jatai.ufg.br
e-mail: prae@ufj.edu.br
Telefone: (64) 3606-8215.

		2025-08-26T08:43:32-0300